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Treść raportu: 

 

Zarząd ENEA S.A. informuje, że na stronie 154, w Rozdziale V, pkt 5.11.2 Prospektu 

Emisyjnego ENEA S.A. „Umowy z wytwórcami energii elektrycznej i spółkami obrotu” 

dodano ostatni akapit o następującym brzmieniu:  

 

„Umowa ramowa sprzedaży energii elektrycznej nr 7/BOT/2005 zawarta w dniu 

17 sierpnia 2005 r. pomiędzy ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu i BOT Górnictwo i 

Energetyka S.A. z siedzibą w Łodzi, al. Piłsudskiego 12. 

 

Przedmiotem Umowy Ramowej jest określenie warunków i zasad realizacji wszelkich 

Porozumień Transakcyjnych w zakresie zakupu/sprzedaży energii elektrycznej zawieranych 

pomiędzy Stronami w okresie obowiązywania Umowy. 

 

W przypadku gdy jedna ze stron poprzez nieprawidłowe zgłoszenie grafiku godzinowego do 

OSP doprowadzi do odchylenia pomiędzy ilością energii elektrycznej uzgodnioną w 

Porozumieniu Transakcyjnym, a ilością energii elektrycznej przyjętą do realizacji przez OSP, 

winna jest zapłacić drugiej stronie rekompensatę obliczoną zgodnie z postanowieniami 

umowy.  

 

Umowa została zawarta na czas nieoznaczony. 

  

W razie istotnych zmian w zakresie stanu prawnego mającego związek z postanowieniami  



Umowy Strony zobowiązują się do podjęcia w dobrej wierze jej renegocjacji pod kątem 

dostosowania Umowy do nowych okoliczności. W sytuacji nie osiągnięcia przez Strony 

porozumienia w ciągu 30 dni od daty zaistnienia potrzeby renegocjacji Umowy, Umowa 

wygasa po upływie kolejnych 30 dni ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca kalendarzowego. 

Dodatkowo, każdej ze Stron przysługuje prawo wypowiedzenia Umowy w całości lub w 

części ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego w przypadkach określonych w 

Umowie (np. nie usunięcie istotnego naruszenia postanowień Umowy, upadłość, likwidacja). 

Niezależnie od powyższych postanowień Stronom przysługuje prawo rozwiązania Umowy z 

trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego. 

W takim przypadku Umowa będzie obowiązywać do momentu, gdy prawa i obowiązki Stron, 

które powstały lub istniały na mocy poszczególnych Porozumień Transakcyjnych zawartych 

przed datą wypowiedzenia Umowy, zostaną w pełni wykonane przez Strony. 

 

W dniu podpisania Umowy podpisano pierwsze Porozumienie Transakcyjne w ramach tej 

Umowy dotyczące sprzedaży energii elektrycznej w roku 2006 o wartości 149 226 tys. zł 

netto.” 

 


